Parcijalni testovi 2. godina PSSSI
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Higijena prehrane
	18.10.
	
	
	
	

	Uvod u znanstveni rad
	
	
	
	
	

	Engleski u okolišnom i javnom zdravstvu
	
	
	
	
	

	Fiziologija s patofiziologijom
	27.11.2023.
	30.01.2024.
	
	
	

	Organska kemija 
	30.10.2023.
	14.12.2023.
	26.01.2023.
	
	

	Zdravstvena statistika
	
	
	
	
	

	Medicina rada
	
	
	
	
	

	Ionizirajuća i neionizirajuća zračenja
	19.04.2023.
	10.05.2023.
	
	
	

	Opća ekologija
	13.05.2024.
	03.06.2024.
	
	
	

	Biokemija
	25. 4. 2024.
	13. 6. 2024. 
	
	
	

	Mikrobiologija s parazitologijom
	23.04.2023.
	11.06.2023.
	
	
	

	Zakonski propisi u sanitarnom nadzoru
	17.04.2023.
	
	
	
	

	Izborni kolegij
	Po završetku svakog predmeta (dogovor s nositeljem predmeta)
	
	
	



